令和７年６月吉日

各 位

 公益社団法人熊本県建築士会会長 本間 里見

青年部会長 志垣 孝行

女性部会長 野口  綾

集い実行委員長 西田 真浩

令和８年度九州ブロック研究集会「建築士の集い」熊本大会へ

冊子広告ご協賛のお願い

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は熊本県建築士会の運営につきまして

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 8 年 6 月 20 日に九州ブロック研究集会「建築士の集い」熊本大会を開催する運びとなりま

した。本大会は九州各県より 400 名余りの建築士が集まり、各県の地域実践活動の事例発表や講演会、

見学会、意見交換などの多彩な内容で研究集会を行う予定となっております。

 その「建築士の集い」で配布する冊子に掲載する広告を下記のとおり募集することになりました。出費

多端な折誠に恐縮ではございますが、皆様のご協力を賜りたくご案内申し上げます。

謹白

記

広告掲載料

(協賛金額)

［Ａ］縦 260mm×横 180mm １ページ（Ａ4 縦サイズ） \40,000（税込）1 口

［Ｂ］縦 125mm×横 180mm １/2 ページ        \20,000（税込）1 口

［Ｃ］縦  60mm×横 88mm １/8 ページ        \10,000（税込）1 口

［Ｄ］掲載なし                     ご希望額

 募 集 期 間 令和 7 年 12 月 31 日まで

お申込み方法
下記【広告申込書】に記載のうえ FAX 又は E-mail でお申し込みください。

※原稿は E-mail にて、画像データをご提出いただく予定です。（PDF 又は JPG）

申込・提出

問合せ先

公益社団法人 熊本県建築士会 〒862-0954 熊本市中央区神水 1 丁目 3-7

TEL：096-383-3200 FAX：096-383-1543 E-mail：LEB03540@nifty.ne.jp

掲載料のお振込み
下記【広告申込書】にご記入いただきました住所に請求書を送付いたします。

ご入金いただきますようお願いします。

【広告申込書】
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

（公社）熊本県建築士会事務局 宛          FAX   096-383-1543

E-mail LEB03540@nifty.ne.jp

     令和  年  月  日

九州ブロック研究集会「建築士の集い」熊本大会の趣旨に賛同し広告の掲載を希望します。

［Ａ］×    口  ［Ｂ］×    口  ［Ｃ］×    口  ［Ｄ］        円

御社名                                      御担当者

御住所  〒

御連絡先 TEL           FAX            E-mail

mailto:LEB03540@nifty.ne.jp